
ZARZĄDZENIE NR  0050.47.2021 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 3 września 2021 r. 
 

        w sprawie trybu pracy Urzędu Gminy Lelis w okresie stanu epidemii 

        Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372) w związku z § 21 i § 25 ust.1 pkt. 2 lit.d rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem  stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz.861, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1.Do dnia 30 września 2021 r.  wykonywanie zadań przez  Urząd Gminy w Lelisie podlega 

ograniczeniu polegającym na wykonywaniu wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia 

pomocy obywatelom,  a w szczególności  sprawy z  zakresu:  

1) rejestracji stanu cywilnego; 
2) ewidencji ludności i dowodów osobistych;  

3) pomocy społecznej (Ośrodek Pomocy Społecznej); 

4) świadczenia usług komunalnych; 

5) ochrony środowiska, w tym dotyczące: decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

realizacji inwestycji, decyzji zezwalającej na usunięcie drzew i krzewów oraz 

przebudowy lub remontu infrastruktury telekomunikacyjnej istniejącej w pasie drogi 

publicznej, lokalizowania infrastruktury w pasie drogowym drogi publicznej, 

udostępnienia przedsiębiorcy telekomunikacyjnemu kanału technologicznego oraz 

zajęcia pasa drogi publicznej w celu umieszczenia infrastruktury telekomunikacyjnej 

lub prowadzenia robót w tym pasie dotyczących infrastruktury telekomunikacyjne.  

2. Obsługa klientów z wyżej wymienionego zakresu zagadnień będzie prowadzona na parterze 

budynku Urzędu Gminy. 

3. Do dnia 30 września 2021 r. nakazuje się zakrywanie, przy pomocy maseczki, ust i nosa.  

4. Przepisu ust.3 nie stosuje się w przypadku: 

1) dziecka do ukończenia 5. roku życia; 

2) osoby, która nie może zakrywać ust lub nosa z powodu: 

a) całościowych zaburzeń rozwoju, zaburzeń psychicznych, niepełnosprawności 

intelektualnej w stopniu umiarkowanym, znacznym albo głębokim, 

b) trudności w samodzielnym zakryciu lub odkryciu ust lub nosa, 

c) zaawansowanych schorzeń neurologicznych, układu oddechowego lub krążenia, 

przebiegających z niewydolnością oddechową lub krążenia. 

 5.Wszelkich płatności należy dokonywać także przez Internet, w banku lub na poczcie. 

§ 2.Dni i godziny pracy Urzędu nie ulegają zmianie. Jednakże większość spraw będzie nadal 

załatwiana listownie, telefonicznie lub elektronicznie – mailowo lub poprzez platformę 

ePUAP. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje do 30 września 2021 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

 

/-/ Stefan Prusik 


